
MIRATOI

KRYETAR

BARDH SPAHIA

MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 3 MUAJI 4

PREVENTIVOI: 

Ing. FLORA HILAJ

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

4.  LINJE  KUB

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

5. NDRICIMI  RRUGOR

6.GJELBERIMI DHE SINJALISTIKA

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: RIKUALIFIKIM SHESH PALLATESH RRUGA HAFIZ SABRI BUSHATI

1.PUNIME NE SHESH

2. LINJE UJESJELLSI

3. LINJE KUZ
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